Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

SUB AREA DE MECANICASUB AREA DE MECANICA

24/09/202124/09/2021

COMUNICADO N.º 4/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSPCOMUNICADO N.º 4/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Assunto:Assunto: Publicação do resultado final da eleição para escolha do Diretor de Departamento da Mecânica

(DME/SPO) - Gestão 2022/2024.

A Comissão Eleitoral cons7tuída para escolha do cargo de Diretor do Departamento da Mecânica (DME) do

Câmpus São Paulo, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria nº SPO.194, de 13 de agosto de

2021 e considerando o disposto na Portaria nº SPO.186, de 11 de agosto de 2021, na Portaria nº SPO.188, de 12

de agosto de 2021 e na Resolução do CONCAM nº SPO.007, de 12 de junho de 2019, informa o resultadoresultado

finalfinal referente ao processo eleitoral para escolha do Diretor de Departamento da Mecânica (DME/SPO) - Gestão

2022/2024:

Candidato eleito: Professor Giuliano Gozzi (35 votos válidos)

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Goncalves PedrosoAntonio Goncalves Pedroso, DIRETOR - CD4 - DAE-SPODIRETOR - CD4 - DAE-SPO, em 24/09/2021 19:30:44.

Gilberto Santos BarbosaGilberto Santos Barbosa, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 24/09/2021 15:50:47.

Mariana Paulino do NascimentoMariana Paulino do Nascimento, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 24/09/2021 15:01:49.

Isac Kiyoshi FujitaIsac Kiyoshi Fujita, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/09/2021 14:52:01.

Flavio Henrique ManarelliFlavio Henrique Manarelli, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/09/2021 14:37:58.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 24/09/2021. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

236605

834dc99068

COMUNICADO N.º 4/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: